[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.01.2015
	№ 4

д.Перёдки

О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 26.12.2014 № 97
Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 26.12.2014 № 97 «О передаче имущества, находящегося в собственности Перёдского сельского поселения, в собственность Боровичского муниципального района», исключить из Переченя имущества, находящегося в муниципальной собственности Перёдского сельского поселения передаваемого в собственность Боровичского муниципального района, в связи с приватизацией:

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

по состоянию на 01.11.2014
	Наличие технической документации
	Наличие государственной регистрации права

(дата, рег. № в ЕГРП)
	Правоустанавливающие документы

(основание возникновения права собственности)

	д.Перёдки ул.Молодёжная 3/20
	д.Перёдки ул.Молодёжная
	1994
	85213
	75780.5
	Технический паспорт
	-
	Распоряжение Администрации области от 24.12.2008 № 318

Глава сельского поселения                                                      Феофанова О.В.